Fundusze Europejskie
na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko

&, MD.SKLEP.PL e -‘ FEnIKS

ASORTYMENT MD.SKLEP.PL IDEALNIE PASUJACY DO POTRZEB PLACOWEK POZ,
CHCACYCH WYKORZYSTAC GRANTY Z PROGRAMU FENIKS 6.1 (2021-2027)

Osoby zainteresowane zakupami, zapraszamy do sklepu internetowego www.md.sklep.pl.
Poza ponizszq listq urzqdzen jesteSmy w stanie dostarczy¢ wiele innych urzqgdzeh medycznych
na zamowienie specjalne.

Zapraszamy do zadawania pytan: kontakt@md.sklep.pl
Tel.: (+48) 536 799 866, Tel.: (+48) 451 649 655

URZADZENIE Cereg%bilu;:_s)
Aparat USG - przenosny 18000,00 PLN
Gtowica USG

Produkt ofertowy

Produkt ofertowy



https://md.sklep.pl
https://www.md.sklep.pl
mailto:kontakt%40md.sklep.pl

Aparat do szybkiej diagnostyki
rézne testy w tym CRP

2990,00 PLN

Cukrzyca HbAlc Hemoglobina glikozylowana
Tarczyca TSH Hormon tyreotropowy
TT3 Catkowita tréjjodotyronina
T4 Catkowita tyroksyna
FT3 Wolna tréjjodotyronina
FT4 Wolna tyroksyna
Mikroelementy 25-0OH-VD 25-hydroksy witaminy D
VBI12 Witamina B12
Fer Ferrytyna
Folic Acid Kwas foliowy
Ptodnosé FSH Hormon folikulotropowy
PROG Progesteron
LH Hormon luteinizujqcy
AMH Hormon antymullerowski
B-HCG Beta-gonadotropina kosmowkowa
E2 Estradiol
PRL Prolaktyna
T Testosteron
Infekcje -6 Interleukina-6
CRP Biatko C-reaktywne
HBP Biatko wiqzqce heparyne
PCT Prokalcytonina
Marker nowotworowy PSA Swoisty Antygen Sterczowy
Uktad sercowo-naczyniowy Hs-cTnl Wysoko czuta troponina |
D-Dimer D-dimery
ST2 Rozpuszczalny gen stymulujqcy ekspresje wzrostu 2
Funkcje zotgdka G17 Gastryna-17
PGI/PGII Pepsynogen | [ Pepsynogen II
Uktad czaszkowo-moézgowy S100-B8 Swoiste biatko osrodkowego uktadu nerwowego
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Aparat USG przenosny MSLCU45

Aparat USG przenosny SonoScape S2

Bezprzewodowy Skaner
Ultrasonograficzny z kolorowym
Dopplerem 3w1

ul. Zabtocie 25/lok. 4, 30-701 Krakéw | www.md.sklep.pl

Produkt ofertowy

Produkt ofertowy

Produkt ofertowy

22000,00 PLN

Produkt ofertowy



Aparat ultrasonograficzny z Produkt ofertowy
elastografiq

9800,00 PLN

8200,00 PLN

7450,00 PLN

6900,00 PLN

ul. Zabtocie 25/lok. 4, 30-701 Krakéw | www.md.sklep.pl
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Cyfrowy 6-kanatowy aparat EKG 5800,00 PLN

s Kieszonkowy aparat EKG 7900,00 PLN
PCECG-500

Przeno$ny aparat EKG 6900,00 PLN
NEO ECG S120

PrzenosSny aparat EKG 9900,00 PLN
NEO ECG T180

Produkt ofertowy

ul. Zabtocie 25/lok. 4, 30-701 Krakéw | www.md.sklep.pl & MD.SKLEP.PL



Dermatoskop

Dermatoskop
kieszonkowy

3749,00 PLN

4990,00 PLN

280,00 PLN

399,00 PLN

4000,00 PLN
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Holter EKG H12B-Plus

ul. Zabtocie 25/lok. 4, 30-701 Krakéw | www.md.sklep.pl

6799,00 PLN

6200,00 PLN

5800,00 PLN

3400,00 PLN

3499,00 PLN



Holter EKG ER1-LB 1999,00 PLN

Holtery EKG Vasomedical-BIOX™ 9800,00 PLN
1307/1308

Holtery EKG Vasomedical-BIOX™ 8800,00 PLN
1303/1306

Holtery EKG Vasomedical-BIOX™ 7800,00 PLN
1304/1305

Holter ABPM BIOX 8000,00 PLN
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Holter RR - Vasomedical-BIOX™ 1805

Nebulizator
kieszonkowy

ul. Zabtocie 25/lok. 4, 30-701 Krakéw | www.md.sklep.pl

6000,00 PLN

1800,00 PLN

369,00 PLN

349,00 PLN

349,00 PLN



Otoskop

140,00 PLN

Produkt ofertowy

Produkt ofertowy

Produkt ofertowy

585,00 PLN
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Pulsoksymetr z duzym
wyswietlaczem

Pulsoksymetr Checkme Pro+
z funkcjq HOLTER EKG

Spirometr
CONTEC SP80B

ul. Zabtocie 25/lok. 4, 30-701 Krakéw | www.md.sklep.pl

920,00 PLN

2790,00 PLN

2350,00PLN

3400,00 PLN

Produkt ofertowy



Ultrasonograf SonoScape S12 Produkt ofertowy

Ultrasonograf przenosny Produkt ofertowy
SonoScape X3

999,00 PLN

. Wielofunkcyjny stetoskop 1320,00 PLN
2 z podwojnq gtowicq

Termometr elekroniczny 120,00 PLN
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